Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ПО ДЕЛУ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВОПРОСА СООТВЕТСТВИЯ ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 63
ЗАКОНА РА “ОБ ОСНОВАХ АДМИНИСТРИРОВАНИЯ И АДМИНИСТРАТИВНОМ
ПРОИЗВОДСТВЕ” КОНСТИТУЦИИ РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ НА ОСНОВАНИИ
ОБРАЩЕНИЯ ООО “ГЛУР”

 Конституционный Суд Республики Армения РЕШИЛ:

Согласно части 3 статьи 31 Закона Республики Армении “О Конституционном Суде” и
пункта 5 статьи 26 Регламента Конституционного Суда РА дело “Об определении вопроса
соответствия части 3 статьи 63 Закона РА “Об основах администрирования и
административном производстве” Конституции Республики Армения на основании
обращения ООО “Глур” принять к рассмотрению.

28 июля 2009 г.
 ПРКС-67